

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
CARACOL-PI**

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020
Processo Administrativo Nº 000001145/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO
Data de Publicação: 18/12/2020 02:27:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO

21/12/2020 15:54:08 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO

Motivo: Inconsistências nos dados do processo

22/12/2020 19:41:41 CADASTRO DE PROPOSTA SAMARA DE LACERDA EIRELI

22/12/2020 23:02:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMARA DE LACERDA EIRELI

23/12/2020 10:31:41 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, daqui a pouco será início a abertura de lances

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
**LOTE I – AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS, PNEUS E ACESSÓRIOS PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN MOTOR
MAN 15190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jupter	Modelo: 150ah 12v
Descrição: BATERIAS 150 AMPERES			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 774,60	Valor Total: 10.069,80	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Júpter	Modelo: 100ah 12v
Descrição: BATERIAS DE 100			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 638,40	Valor Total: 1.276,80	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Carter	Modelo:
Descrição: BOMBA DE OLEO MOTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 546,10	Valor Total: 1.638,30	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Goodyear	Modelo:
Descrição: CORREIA ALT.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 129,10	Valor Total: 774,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Sundown	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM CAIXA MACHA. UND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 476,60	Valor Total: 1.906,40	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Sabó	Modelo:
Descrição: JG JUNTAS DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 794,40	Valor Total: 3.177,60	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Goodyear	Modelo: 1000x20
Descrição: PNEUS 1000X20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.569,00	Valor Total: 9.414,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Goodyear	Modelo: 1000x20 RADIAL
Descrição: PNEUS 1000X20 RADIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.688,20	Valor Total: 50.646,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Hipper freios	Modelo:
Descrição: PONTA DE EIXO DIANT.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 794,40	Valor Total: 4.766,40	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Eureka	Modelo:
Descrição: RETENTOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,60	Valor Total: 595,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
CARACOL-PI**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Timker	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 283,00	Valor Total: 3.396,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Controil	Modelo:
Descrição: SERVO FREIO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 695,10	Valor Total: 2.085,30	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Hipper freios	Modelo:
Descrição: TAMBOR FREIO DIANT.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 844,10	Valor Total: 10.129,20	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Hipper freios	Modelo:
Descrição: TAMBOR FREIO TRAZ.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 923,50	Valor Total: 11.082,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Hipper freios	Modelo:
Descrição: VÁLVULA FREIO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 327,70	Valor Total: 3.932,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMARA DE LACERDA EIRELI	056	34.829.550/0001-30	115.690,00	114.890,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

18/12/2020 02:27:39	PUBLICADO	
18/12/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
23/12/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
23/12/2020 10:29:02	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 056: Bom dia, daqui a pouco terá início a abertura de lances		
23/12/2020 10:33:41	LANCE	SAMARA DE LACERDA EIRELI 115.690,00
23/12/2020 10:33:41	DISPUTA	
23/12/2020 10:36:10	LANCE	SAMARA DE LACERDA EIRELI 115.000,00
23/12/2020 10:43:52	LANCE	SAMARA DE LACERDA EIRELI 114.890,00
23/12/2020 10:48:41	TEMPO RANDÔMICO	
23/12/2020 10:54:41	FECHADO 1	
23/12/2020 10:59:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SAMARA DE LACERDA EIRELI		
23/12/2020 10:59:41	HABILITAÇÃO	

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

LOTE II – AQUISIÇÃO DE PEÇAS, BATERIAS, PNEUS E ACESSÓRIOS PARA MICROONIBUS IVECO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cofap	Modelo:
Descrição: BANDEJA SUSP. DIANT. C/ PIVO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 960,70	Valor Total: 960,70	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Carter	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.537,20	Valor Total: 1.537,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
CARACOL-PI**

Item: 3	Unidade: UN	Marca: Controil	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 230,50		Valor Total: 230,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Somkit	Modelo:
Descrição: COXIM INF. CAIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,60		Valor Total: 350,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Marchetti	Modelo:
Descrição: FEIXE MOLAS COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 269,00		Valor Total: 269,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Cofap	Modelo:
Descrição: JG PISTAO C/ ANEIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.075,20		Valor Total: 2.075,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Cofap	Modelo:
Descrição: JG VALVULA ADM. CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 62,40		Valor Total: 62,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Cofap	Modelo:
Descrição: JG VALVULA ESCAP. CABEÇOTE UND1 85,00			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 77,90
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: Sachs	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.777,40		Valor Total: 1.777,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Goodyear	Modelo: 7.50-16
Descrição: PNEUS 7.50-16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 749,30		Valor Total: 4.495,80
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Timker	Modelo:
Descrição: ROL. RODA DIANT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 163,30		Valor Total: 163,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMARA DE LACERDA EIRELI	005	34.829.550/0001-30	12.490,00	12.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

18/12/2020 02:27:39	PUBLICADO		
18/12/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
23/12/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/12/2020 10:33:41	DISPUTA		
23/12/2020 10:33:41	LANCE	SAMARA DE LACERDA EIRELI	12.490,00
23/12/2020 10:36:20	LANCE	SAMARA DE LACERDA EIRELI	12.000,00
23/12/2020 10:48:41	TEMPO RANDÔMICO		
23/12/2020 10:53:41	FECHADO 1		
23/12/2020 10:58:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é SAMARA DE LACERDA EIRELI			
23/12/2020 10:58:41	HABILITAÇÃO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL
CARACOL-PI**

PREGOEIRO: RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO